
WODNIACY - Vortal harcerzy wodnych
 

Odezwa szefa KHDWiŻ phm. Macieja Palki - Komunikaty

Nadesłany przez:

Przesłany: : 14.02.2012, 13:30:00

Druhny i Druhowie – Drodzy Wodniacy
Decyzją Druhny Naczelniczki, dane jest mi objąć obowiązki Kierownika Harcerskich Drużyn Wodnych i
Żeglarskich ZHP. Jest to wielki zaszczyt i odpowiedzialność. 

W ostatnim czasie nałożyło się wiele powodów powodujących konieczność rekonstrukcji kierownictwa
naszej specjalności. Z jednej strony z naszego zespołu odeszły dwie wybrane na poprzednim sejmiku
osoby – z drugiej strony cały czas borykaliśmy się z formalnościami związanymi z uzupełnieniem
składu zespołu.
Wobec grudniowej propozycji Szefa Wydziału Specjalności, by zwołać sejmik i dokonać
wyboru nowego składu Kierownictwa, uznałem, iż lepszym dla naszej specjalności rozwiązaniem
będzie rekonstrukcja zespołu. Sejmiki są wyrazem demokracji jaka w naszej organizacji panuje –
jednak sejmiki maja też swoje wymagają uprzedniego planowania, tak by każdy uprawniony głos
był reprezentowany. Nie jest możliwym zorganizowanie pełnowartościowego sejmiku w krótkim
czasie, a zgodnie z terminarzem zwykły sejmik naszej specjalności przypada na grudzień bieżącego
roku.
Szanuje zdanie większości i zawsze gotów z pokorą poddaję się ocenie reprezentantów
środowisk wodnych. Mam jednak nadzieję, że moja propozycja – która była uzgodniona z
dotychczasowym składem Kierownictwa – okaże się decyzją słuszną i spotka się z Waszą akceptacją.
W nadchodzącym czasie będziemy podejmować wysiłki by usprawnić działanie kierownictwa i
kontakt z Zespołami Pilotów. Wiemy ilu rzeczy nie udało nam się w ciągu pierwszego roku zrobić, ale
mamy też świadomość podstaw jakie udało się wypracować, relacji które udało się nawiązać. Teraz
chcemy te doświadczenia wykorzystać, by do czasu najbliższego sejmiku przekuć te doświadczenia
w zasady bieżącej pracy Kierownictwa.

Jesteśmy świadomi potrzeb drużyn i struktur specjalności wodnej w naszym Związku. Nie możemy
obiecać, że na wszystkie te potrzeby uda się odpowiedzieć od razu – jest to po prostu niemożliwe.
Jednak chcemy podjąć walkę i zrobić tyle ile będzie możliwe.
Najważniejsze dla nas zadania na bieżący rok to zorganizowanie konferencji metodycznej
przy współpracy z Centrum Wychowania Morskiego ZHP, utrzymanie propozycji
ogólnopolskiego Otwarcia Sezonu Nawigacyjnego oraz uruchomienie szkolenia metodyczne dla kadr
drużyn wodnych. Podsumowanie tych działań odbędzie się podczas sejmiku, który odbędzie się pod
koniec 2012 roku.
Bądźmy zatem w kontakcie – zgłaszajcie swoje problemy i potrzeby, a my będziemy starali się na nie
w miarę możliwości odpowiadać. Zgłaszajcie swoje uwagi, także te krytyczne. Wasze opinie są dla
nas bardzo cenne – to Wy jesteście w centrum naszej uwagi.

Z harcerskim pozdrowieniem
Czuwaj Ahoj
phm. Maciej Palka j.st.m.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                 1 / 1

http://www.tcpdf.org

